МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(Минобрнауки России)

ПРИКАЗ

12 февраля 2009 г.    № 40

Об утверждении Сетевого графика по реализации приоритетного национального

проекта «Образование» в 2009 году

     С целью обеспечения реализации в 2009 году приоритетного национального проекта
«Образование»

     приказываю:

     1. Утвердить прилагаемый Сетевой график по реализации приоритетного национального

проекта «Образование» в 2009 году.
     2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Министра
Калину И.И.

  Министр  А. Фурсенко